[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

ATO DA MESA Nº.019/2018
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

DISPÕE SOBRE: Autoriza Servidores da Câmara Municipal a participarem no XX Encontro Paulista sobre Gestão Documental e Acesso à Informação na cidade de São Caetano do Sul/SP, realização TCESP e Arquivo Público do Estado.
ARTIGO 1º - Fica AUTORIZADO os Servidores CAMILA SANT’ ANNA DONADON, EDUARDO MÉDICI DE SOUZA, e SILVIA DE ASSIS, todos da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, a viajarem até a cidade de São Caetano do Sul/SP, para participarem do XX Encontro Paulista sobre Gestão Documental e Acesso à Informação, que se fará realizar-se dia 13 de Novembro de 2018, no Anfiteatro do Centro de Capacitação de Profissionais da Educação dra. Zilda Arns (CECAPE), a realização do evento é de responsabilidade do Arquivo Público do Estado, Unidade da Secretaria de Governo, e pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.
ARTIGO 2º - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 05 de Novembro de 2018.
JOSNEI BENTO GOMES
Presidente Interino da Câmara Municipal
ORIVAL ALVES                                                    ANTÔNIO DA COSTA FILHO

              1º Secretário                                                                    2º Secretário